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AGENDĂ 

CONFERINŢA DE ÎNCHIDERE   

a proiectului  

Îmbunătăţirea dialogului social pentru funcţionarii publici  

11.12.2014, Bucureşti, Hotel Lev Or 

 

Ora Subiect Vorbitori 

9
30

 – 10
00

 Înregistrarea participanţilor şi cafea de bun venit 

 

10
00

 – 10
30

 

 

Cuvânt de 

deschidere  

 

  

Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici 
József BIRTALAN, preşedinte  

Ministerul Muncii, Familiei, Protecţiei Sociale şi Persoanelor Vârstnice 

Alexandra Patricia BRAICA, secretar de stat pentru dialog social 

Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici 
Carmen DRĂGAN, secretar general 

10
30

 – 11
00

 Pauză de cafea  

11
00

– 11
30

 

Parteneriat pentru 

îmbunătăţirea 

dialogului social în 

administraţia 

publică -  

rezultate proiect şi 

perspective  

Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici 

Laura BORICEAN, manager proiect 

11
30

– 12
30

 

Asociaţia Autorităţilor Locale şi Regionale din Norvegia (KS) 

Gunnbjørg NAAVIK, consilier proiecte internaționale, KS 

Werner CHRISTIE, MD CEO World Health Connections, Norvegia 

Harry HERSTAD, Sindicatul General Norvegian al Angajaților și al 

Angajatorilor din Municipalitate – NUMGE, Norvegia 

12
30

– 13
00

 
Asociaţia Municipiilor din România 

Steluţa BOGATU, manager proiect AMR 

 

13
00

– 13
15

 
Asociaţia Asistenţă şi Programe pentru Dezvoltare Durabilă – Agenda 21  

Nina CUGLER, preşedinte executiv 

 

13
15

– 13
45

 Parteneri locali 

13
45

– 14
00

 Concluzii şi închiderea conferinţei 

14
00

-15
00

 Prânz 

 


